
DKN.006.3.1.2011 

 

DECYZJA Nr   

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

z dnia                                                         2012 r. 

 

zmieniająca decyzję w sprawie powołania zespołu 

do analizy systemowej procesów w zakresie 

realizacji zadań kształtowania państwowego zasobu archiwalnego 

oraz przygotowania założeń do systemu teleinformatycznego „Nadzór”. 

 

 

Na podstawie § 2 pkt 7 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego 

i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz. 218) postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W decyzji Nr 15 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

14 października 2011 r. w sprawie powołania zespołu do analizy systemowej 

procesów w zakresie realizacji zadań kształtowania państwowego zasobu 

archiwalnego oraz przygotowania założeń do systemu teleinformatycznego 

„Nadzór”, zmienionej decyzją Nr 9 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 7 marca2012 r., § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zespół zakończy prace w terminie do dnia 30 września 2012 r.”. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

 

Władysław Stępniak 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Z uwagi na sygnalizowane przez Przewodniczącego Zespołu problemy 

dotyczące spraw logistycznych, jak i spraw osobistych niektórych członków Zespołu, 

konieczne jest przesunięcie terminu zakończenia prac Zespołu, aby umożliwić 

zorganizowanie spotkania roboczego Zespołu i podsumowanie jego prac.  


